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Szanowni Państwo,  
 
W imieniu Zarządu przedkładam sprawozdanie z działalności  „Sokołów” S.A.  w 2005 
roku.  
W okresie sprawozdawczym gospodarka rozwijała się wolniej niŜ przewidywali 
analitycy.  
Wprawdzie w ostatnim kwartale wyraźnie przyspieszyła, jednakŜe  wzrost PKB w 
całym roku ocenia się tylko na ok. 3,2%,  więc znacznie mniej niŜ w 2004r., gdy 
wyniósł  5,3%. Pomimo silnego złotego, który zaczął umacniać się pod koniec 
pierwszego półrocza, motorem rozwoju  gospodarki pozostawał eksport. JednakŜe w 
ostatnich miesiącach 2005 roku jego znaczenie wyraźnie zmalało. Wzrosła natomiast 
rola popytu  wewnętrznego, zwłaszcza inwestycji.  
 
Z punktu widzenia specyfiki sektora w jakim działa Spółka, waŜne znaczenie miał  
wzrost płac realnych i popytu konsumpcyjnego oraz odczuwalna – zwłaszcza w drugiej 
połowie roku – poprawa nastrojów konsumenckich. W sumie był to  niełatwy, ale 
kolejny dobry rok. Realizacji wytyczonych zadań sprzyjało równieŜ kształtowanie się 
cen surowca do produkcji. Pomyślnie i zgodnie z planem zrealizowano zamierzenia w 
zakresie inwestycji , specjalizacji produkcji i polityki surowcowej.  
W  2005r.  Spółka  uzyskała  przychody  netto  ze sprzedaŜy  w wysokości 1.441.856 
tys. zł oraz  zysk netto  - 41.741 tys. zł, co  oznacza przeszło dwukrotny wzrost w 
porównaniu z rokiem poprzednim. Utrzymywała się  dość wysoka dynamika eksportu, 
lecz niestety jego  rentowność w ostatnich sześciu miesiącach odczuwalnie  spadła. 
 
Plany budŜetowe  rządu na 2006r.  przewidują, iŜ gospodarka kraju będzie rozwijała 
się szybciej (tempo wzrostu PKB przekroczy 4%), wzrosną inwestycje, spadnie 
bezrobocie i zwiększy się konsumpcja indywidualna. Urzeczywistnienie wspomnianych 
zamierzeń makroekonomicznych oraz przewidywany  rozwój  sytuacji na ryku mięsnym 
powinny  sprzyjać  wypełnieniu ambitnych  zadań wytyczonych przez Zarząd na 2006 
rok, w tym wzrostowi przychodów ze sprzedaŜy o ok. 11%. Oprócz  wspólnego, 
wzmoŜonego wysiłku kierownictwa Spółki i całej załogi, waŜne znaczenie  będzie mieć 
dalsze merytoryczne wsparcie ze strony skandynawskich inwestorów strategicznych, 
zwłaszcza w zakresie technologii produkcji i organizacji rynków zbytu.  
 
 
Z powaŜaniem,  
 
Bogusław Miszczuk  
 
Prezes Zarządu 


